
令和 3 年 9 月吉日 
関係者各位 

社会福祉法人陽翠水 
コミニケア緑が丘 

 
 
 

第 36 回コミニケア緑が丘運営推進会議中止のお知らせ 

 
 
 拝啓 
 

初秋の候、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ

き厚く御礼申し上げます。 
さて、9 月 16 日（木）に開催を予定しておりました第 36回運営推進会議は、新型コロナ

ウイルス感染拡大防止の為、中止とさせていただくこととなりました。何卒ご理解を賜りま

すようお願い致します。後日、書面にて報告させていただきますので、ご了承くださいます

よう重ねてお願い申し上げます。 
11 月の開催につきましては、改めてご案内申し上げます。今後ともどうぞよろしくお願

い致します。 
 

敬具 
 
 

 
  
 
 
 
 
 

連絡先  コミニケア緑が丘 

     能美市緑が丘 11 丁目 111 番地 2 

担 当  管理者 菅原 理絵 

電 話  0761-68-0436 


